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5729 Modalen

Berte!O. Steen Rogaland AS

Selger.
Salgskonsulent nytte Olaf Ellingsen
Mobile: 91864913
epost: olaf.ellingsen@bos.no

Tilbudsdato: 06.01.2023

Tilbud - Mercedes-Benz Vito V119 A2 CDI 4x4 Sport lang
Vi takker for Deres henvendelse o har leden av å i føl ende tilbud.

Nettobeløp

Avgiftsklasse: VarebilKlasse2/Lastebil(PVAN)

Vito V119 A2 CDI/3200

Fabrikkmontert ekstrautstyr

Lakkering: obsidiansvart metallic

Tille sutst r

Sum bil og utstyr

Rabatt

Total ris ink. MVA o en an sav ift

MVA utgjør:

Engangsavgift utgjør:

441 588,00

140 071,00

11 124,00

43 420,00

636 203,00

72 153,00

820 414,00

141 012,00

113 520,00

Trafikkforsikringsavgift tilkommer - faktureres direkte fra forsikringsselskap etter gjeldende

satser.
AIie priser er oppgitt eks. mva. med unntak av der mva. er oppgitt. Vi tar forbehold om pris-,

avgifts- og spesifikasjonsendringer, samt godkjennelse fra finansieringsselskap i forbindelse

med lån/leasing. Med mindre noen av de foran nevnte forhold inntrer er tilbudet gyldig i 14

dager.

Vektdata med full diesel- og AdBluetank. Tomvekt fra fabrikk, inklusiv chassis, førerhus,

verktøy, reservehjul, underkjringshinder og valgte koder. Ta hensyn til vekttoleranse etter

europeisk regelverk! (+/- 5%) Vektoppgave uten garanti.

Ved behov for ytterligere informasjon eller avtale om prøvekjøring, ta gjerne kontakt med oss.
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